

Riccardo Cattaneo

ASSOCIATE

Riccardo Cattaneo si occupa principalmente di consulenza fiscale a gruppi multinazionali. Nel corso degli anni si è specializzato nelle tematiche riguardanti il transfer pricing, svolgendo per lo più attività di compliance, quali redazione di TP Doc, svolgimento di analisi di benchmark, analisi di bilancio e supporto ai team tax interni delle società.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Associate** | 2023
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Specialist** | 2022 – 2023
KPMG Studio Associato, Milano
- Assistant** | 2022
BDO Italia, Milano
- Associate** | 2020 – 2022
Morri Rossetti e Associati, Milano
- Tirocinante part-time** | 2018 – 2019
Tribunale di Massa, Massa
- Avvocato praticante** | 2017 - 2019
Studio Legale Tavarelli, Carrara

FORMAZIONE

- 2022**
Laurea Magistrale in Economia Diritto e Finanza, Università degli Studi dell'Insubria, Varese
- 2021**
Abitilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2019 - 2020**
Master in Diritto Tributario dell'Impresa, Università Commerciale Luigi Bocconi, Milano
- 2018 - 2019**
Master in Giurista dell'Economia e Manager Pubblico, Università degli Studi di Pisa, Pisa
- 2017**
Laurea in Giurisprudenza, Università degli Studi di Pisa, Pisa



INFO

- Data di nascita**
15 dicembre 1991
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
rcattaneo@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese
Spagnolo

AREE DI ATTIVITÀ



Diritto Tributario